
ŠD 3. odd. - Gepardíci – přehled činnosti – Říjen 2021 

Na začátku měsíce jsme si otevřeli obchůdek, kde si děti mohly za družinové peníze nakoupit 
maličkosti. Do knihy kreslíře jsme si doplnili kresby stromů, hub a zvířátek řek i rybníků pěkně 
krok za krokem. Vytvořili jsme si výtvarné okénko do podzimu. Použili jsme přírodní materiál, 
který jsme nasbírali během naší vycházky do blízkého lesoparku. Z origami jsme si složili vodní 
bombu, větrník, ptáčka a krabičku. Kluci nás naučili skládat vlaštovky.
V rámci mozkovny jsme do našich otázek za body přidali názvy hub, poznávali jsme stromy podle 
listů a plodů, hádali jsme, která vodní zvířátka žijí u rybníka, řeky a která jsou mořská.
Zaběhli jsme na přilehlé hřiště u školy a zahráli si ping-pong, na školním hřišti jsme trénovali 
vybíjenou. V tělocvičně jsme si zahráli zábavné pohybovky a protáhli si svaly.
Na konci měsíce jsme vyrazili do Muzea lega.


